

Pachet produse farmaceutice

I.D.: 91091425

Data publicarii	19.12.23	Coduri CPV	33600000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.391,65 RON - 2.391,65 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M Cantitate Preț unitar fără TVA Valoare totală fara TVA 1 Microperfuzoare(Fluturasi) cu ac 19G, 20G, 21G, 22G, 23G, 24G, 25G, 27G, Sterile, CE, 100buc Set 5.00 43.85 219.25 2 Garou 50cm Cauciuc Sintetic Buc 12.00 3.02 36.24 3 Sonda uretrala Nelaton pentru drenajul vezicii urinare, pentru adulti, 40 cm, sterile, 100 bucati Set 1.00 152.56 152.56 4 Set clisma unica folosinta, PRIMA, capacitate 1750 ml Set 40.00 7.35 294.00 5 Seringi tip Guyon pentru alimentatie, aspiratie sau irigatie, 100ml, Luer Slip, 25 buc/cutie Buc 2.00 113.15 226.30 6 Sonda stomacala Faucher, sterila, de unica folosinta, din PVC elastic, 1 bucata Buc 10.00 5.78 57.80 7 Tensiometru Electronic de brat, Display digital cu baterii, 90 memorii, (DEEE), 1buc Buc 4.00 136.00 544.00 8 Termometru Digital cu varf standard, in cutie plastic, (DEEE), 1 buc Buc 10.00 14.19 141.90 9 Speculum Vaginal cu opritor Central, Unica Folosinta, Steril Buc 10.00 2.65 26.50 10 Pulsoximetru de deget pentru adulti pentru SpO2 si PULS NB, model YM101 /YM301 alb, display Buc 6.00 67.50 405.00 11 Sonde nazo-gastrice Levin, pentru administrarea medicamentelor si a alimentelor, 20 bucati Set 1.00 35.30 35.30 12 Ocluzor, rigid, transparent, cu 8 orificii, pentru protectia ochiului inainte sau dupa operatii Buc 32.00 7.90 252.80 Valoare totală fara TVA = 2,391.65 Lei
